ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 44 NĂM 2024

Tuần 08 năm học 2024 – 2025

Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 03/11/2024

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(28/10)
BGH

- 07h15’: Chào cờ. Thao giảng

(Tổ KHTN).

- 09h00’: Họp công tác chủ

nhiệm (LT, tổ VP, GVCN).

- Tuần lễ tập Nghi thức Đội

ngưng tập Thể dục đầu giờ (Từ

07h00’-07h30’: TPT, GT,

GVCN).

- Tuần lễ thi HKPĐ cấp trường

giờ ra chơi (Tổ NK).

- Tham gia Cuộc thi Chung tay

vì ATGT tuần 7 VB 1775/PGD

ngày 19/9 (GV,NV, GVCN, HS,

TTCM báo số liệu cho C.Hương

V tổng hợp báo cáo).

- 14h30’:   Góp ý tiết thao giảng

(GV).

- 16h30’: Họp Chi bộ T11 (Đảng

viên).

- Duyệt hồ sơ kiểm điểm ĐV

cuối năm (HT, C.Giang, C.Linh

nộp về PCL).

- Nộp hồ sơ thi ATGT cho nụ

cười ngày mai (C.Hiệp).

Thứ 3

(29/10)

BGH

- 07h30’: Chấm thi HSG môn

Toán cả ngày (C.Huê).

- 08h00’: Tập huấn E-Learning

VB 1972/PGD ngày 23/10 (HT,

T.Thiên, HT).

Thứ 4

(30/10)
BGH

- 07h30’: Chấm thi HSG môn

Văn, KHTN cả ngày (C.Giang,

T.Nam H).

- Hạn chót đăng ký thi Olympic

Tiếng Anh GELOSEA 2025 VB

2362/BTC ngày 21/8 (C.Kim

Anh).

- Hạn cuối nộp sản phẩm viết về

Người thầy VB 1865/PGD ngày

07/10 (C.Hương V, T.Tương).

Thứ 5

(31/10)
BGH

- Nộp báo cáo năm DV-DC VB

585/PGD ngày 9/4 (C.Hương,

C.Linh).

- Nộp Kế hoạch hoạt động từng

Câu lạc bộ gửi về T.Tương

(TTCM).

- 17h00’: Nộp video tham dự thi

phim ngắn VB 1883/PGD (07

TTCM, C.Linh).

Thứ 6

(01/11)
BGH

- Kiểm tra công tác chuẩn bị Đại

hội (HT).

- Chấm dứt HĐLĐ C.Phương

theo QĐ (KT).

- 07h30’: Chấm thi HSG môn

Tiếng Anh cả ngày (C.Kim

Anh).

- Báo cáo kết quả cuộc thi chung

tay vì ATGT tuần 7 (C.Hương

V, TTCM).

- Lên lịch công tác tuần (C.Linh)

- Nộp sản phẩm thi Cùng HTV

Hành động xanh VB 877/BDV

ngày 07/8 (C.Hương V, T.Hào).

Thứ 7

(02/11)
PHT

- 07h30’: Đại hội điểm - Đại hội

đảng viên nhiệm kỳ 2025 – 2027

(Toàn Chi bộ).

- Thi HSG MTCT (HS).

Chủ

nhật

(03/11)

HT

- Kiểm tra CSVC, điện, nước

(BV).

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Lê Thị Thảo